



*Grandma Maud's DownHome Cookin'® proudly presents our authentic Southern Style Barbecue Sauce.*

*This sweet and tangy sauce with just the slightest hint of smoke is a perfect accompaniment.*



*Authentic Southern Style Barbecue Sauce*

**Our Delicious  
Barbecue Sauce Adds  
Mouth-watering  
Flavors with:**

- No Fat
- No MSG



**Contact Customer Service**  
(773) 493-5353

Grandma Maud's, Inc.  
1525 East 55th Street, Ste. 304  
Chicago, IL 60615-5570

info@grandmamauds.com  
Fax: (888) 404-3403



[www.GrandmaMauds.com](http://www.GrandmaMauds.com)

*Our prize winning, authentic Southern Barbecue Sauce, with its sweet and tangy flavor and a hint of smoke, makes any barbecue explode with flavor.*



*Convenient,  
Ready-to-pour,  
Gallon-size  
Bottle That  
Delivers A  
Backyard Taste  
Every Time*

Nutrition Facts	
Serving Size 2 Tbsp (34g)	
Servings Per Container 128	
Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 50	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
<b>Total Fat</b> 0g	<b>0%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 280mg	<b>12%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 12g	<b>4%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>1%</b>
Sugars 11g	
Protein 0g	
Vitamin A 2%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 2%

Product Number  
**10001**

## Southern Barbecue Sauce 1 gallon

**INGREDIENTS:** Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, White Vinegar, Brown Sugar, Sugar, Salt, Natural Smoke Flavoring, Worcestershire sauce (garlic powder, sugar, spices, tamarind, natural flavor, sulfating agent), Modified Food Starch, Spice Blend (spices, onion and garlic powder, brown sugar, citric acid, soybean oil (processing aid)), Molasses, Caramel Color, Sodium Benzoate (as preservative), Soybean Oil, Xanthan Gum. Contains less than 2% Sulfites.

**ALLERGENS:** Soy

## Barbecue Sauce

ITEM #	DESCRIPTION	PACK	ALLERGENS	CASE LOAD (L x W x H)	CUBE	NET. WT (lbs.)	GROSS WT (lbs.)
10001	Southern Barbecue Sauce	4 - 1 gal. Jars	Soy	13 x 13 x 12.5	1.222	40	44

CASES PER LAYER	LAYERS PER LOAD	TOTAL CASES PER UNIT	STORAGE – SHELF LIFE
12	4	48	1 year



Made In  
The USA



GrandmaMauds.com